第　　　　　　　　　号
元号　　年　　月　　日

　和歌山県知事　　　　　　　　　様

所在地
学校名
校長名

被災報告

　下記のとおり報告します。

記
１　被災日時、原因

２　被災の状況
（１）人的被害

（２）物的被害

（３）被害物件に係る公費助成の状況

　３　授業等学校行事の措置

４　今後の災害対策

（添付書類）
(1)罹災証明
(2)写真

（留意事項）
　(1)提出部数　１部
　(2)暴風、豪雨、地震等により被災した場合の報告
　(3)上記の事態が発生した場合、直ちに電話等で連絡し、事後報告を行うこと。
[bookmark: _GoBack]　(4)Ａ４判上質紙、横書き、左綴じ